
UCHWAŁA NR XI/117/2025 
RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI 

z dnia 28 lutego 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy na okres do trzech lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) – Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres do trzech lat dotychczasowym dzierżawcom nieruchomości 
gruntowych zabudowanych pawilonami handlowymi: 

- część nieruchomości oznaczonej jako działka nr 334/7 ark. 20 położonej przy ul. Piekarskiej, o łącznej 
powierzchni 1120 m2; 

- część nieruchomości oznaczonej jako działka nr 224/22 ark. 19 położonej przy ul. Papieża Jana Pawła II, 
o łącznej powierzchni 35 m2; 

- część nieruchomości oznaczonej jako działka nr 162/1 ark. 19 położonej przy ul. Papieża Jana Pawła II, 
o łącznej powierzchni 88 m2; 

- część nieruchomości oznaczonej jako działka nr 161 ark. 19 położonej przy ul. Żwirki i Wigury, 
o powierzchni 60 m2; 

- część nieruchomości oznaczonej jako działka nr 185/1 ark. 19 położonej u zbiegu ul. Lwowskiej 
i ul. Matejki, o powierzchni 47 m2; 

- część nieruchomości oznaczonej jako działka nr 262 ark. 20 położonej przy ul. Traugutta, o powierzchni 
48 m2; 

- część nieruchomości oznaczonej jako działka nr 2 ark. 22 położonej przy ul. Kopernika, o powierzchni 
60,18 m2. 

§ 2.  

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres do trzech lat dotychczasowym dzierżawcom nieruchomości 
gruntowych zabudowanych nietrwale związanymi z gruntem garażami: 

- część nieruchomości oznaczonej jako działka nr 3 ark. 18 położonej przy ul. Brygady, o łącznej powierzchni 
43,96 m2; 

- część nieruchomości oznaczonej jako działka nr 209/1 ark. 16 położonej przy ul. Rejtana, o powierzchni 
7 m2; 

- część nieruchomości oznaczonej jako działka nr 5 ark. 18 położonej przy ul. Brygady, o powierzchni 15 m2; 

- część nieruchomości oznaczonej jako działka nr 252/1 ark. 22 położonej przy ul. Króla Zygmunta, o łącznej 
powierzchni 140,65 m2; 

- część nieruchomości oznaczonej jako działka nr 251/6 ark. 22 położonej przy ul. Króla Zygmunta, o łącznej 
powierzchni 239 m2; 

- część nieruchomości oznaczonej jako działka nr 62/1 cz. ark. 32 położonej przy ul. Lwowska, o powierzchni 
43,40 m²; 

- część nieruchomości oznaczonej jako działka nr 85/1 cz. ark. 32 położonej przy ul. Moniuszki, 
o powierzchni 18 m². 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2976C8F-CD0A-4BCB-9248-618DF4BD65C4. Podpisany



§ 3.  

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie niżej wymienionych nieruchomości na okres do trzech lat 
dotychczasowym dzierżawcom: 

- część nieruchomości oznaczonej jako działka nr 112/1 ark. 12 położonej przy ul. Armii Krajowej; 

- nieruchomość oznaczona jako działka nr 116/1 ark. 23 położona przy ul. Kopernika, 
o powierzchni 617 m2; 

- część nieruchomości oznaczona  jako działka nr 215/6 ark. 12 położonej przy ul. Rynek, o powierzchni 
42 m²; 

§ 4.  

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie na okres do trzech lat dotychczasowym dzierżawcom nieruchomości 
gruntowych oznaczonych jako działki: 

- nr 334/4, 334/5  cz. ark. 20 o powierzchni 79,24 m², na których zlokalizowane jest „Targowisko Bazar”; 

- nr 334/8 cz. ark. 20, o powierzchni 32,20 m², na której zlokalizowane są „Kramnice”. 

§ 5.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Tomaszów Lubelski. 

§ 6.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Grzegorz Zieliński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E2976C8F-CD0A-4BCB-9248-618DF4BD65C4. Podpisany


	UCHWAŁA NR XI/117/2025 RADY MIASTA TOMASZÓW LUBELSKI z dnia 28 lutego 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (8) w § 2
	tir. 2 (9) w § 2
	tir. 3 (10) w § 2
	tir. 4 (11) w § 2
	tir. 5 (12) w § 2
	tir. 6 (13) w § 2
	tir. 7 (14) w § 2

	§ 3
	tir. 1 (15) w § 3
	tir. 2 (16) w § 3
	tir. 3 (17) w § 3

	§ 4
	tir. 1 (18) w § 4
	tir. 2 (19) w § 4

	§ 5
	§ 6


		2025-03-06T11:13:59+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




